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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

NO.F.1 -11 (91 )-TA)(/GST/2020 Dated, Agartala, the 05 / 07 12020.

NOTIFICATION

lrr exercise of the porvers sonl'erred by section l68A of the'lripLrra Stat0 Coods and Selvices

Tax Act,20l7 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafler in this notification referred to as the said Act),

the State Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the following

amendment in the notification of the Covernment of Tripura in thb Finance Depafirnent, No,F'l-

ll(91)-'fAX/GST/2020(Parr-lV), dated the 21" May, 2020, published in the Tripura Gaze$e,

Extraordinary Issue, vide number 1230. dated tlre 2l'' May. 2020. natnely':-

ln the said notification. in the llrst paragraph, in clause 1ii). the tbllowing pnrviso shall be

inserted, narnely:-

,.provided that r,r'here an e-wa)'bill has been generated under rule 138 of the T'ripura State

GoorJs and Services Tax Rules,2017 on or before the 24'n day of March.2020 and its period

of validity expires during the period 20'r' clay of lvlarch, 2020 to the l5'r' da.r- of April, 2020,

the validity periocl of such e-rvay'bill shall be deemed to have been ertended tillthe 3l'' day

of iVlay.7020.".

Governor,

Joint SecretarY

Goverrunent of 'I'ripura

F inance Department

Note; 'lhe principal notification rvas published in the

notificatiorr No. F.l-l l(91)-TAXICST/202A(Part-lV),

nunrber 1230, dated the 2l't May,2020.

'lripura Caz.ette, Extraordinar-"- Issue, vide

dated the 21" May. 2020, published vide
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PART--l-- Orders and Notifications by the Government of Tripura, '
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

 (TAXES & EXCISE)  
NO.F.1-11(91)-TAXIGSTIZOZO _ Dated, Agartala, the 06 I 07 I 2020.

 NOTIFICATION  

In exercise of the powers conferred by section 168/-\ of‘ the Tripura State Goods and Services
Tax Act, 20!"? (Tripura Act No. 9 of 20 ii 7) (hereafter in this notification referred to as the said Act),
the State Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the following
amendtnent in the notification of the Government of Tripura in the Finance Department, No.F.l-
Il(9l)-TAX/GST/2020(Part-IV), dated the 2|“ May, 2020, published in the Tripura Gazette,
Extraordinary Issue, vide number I230. dated the 21“ May, 2020, namely:-

A In the said notificatlion, in the first paragraph, in clause (ii), the Following proviso shall be
, inserted, namely:- , A -

“Provided that where an e-way bill has been generated under rule 138 of the Tripura State
Goods and Services Tax Rules, 20!? on or before the 24"‘ day of March, 2020 and its period
of validity expires during the period 20"‘ day of March, 2020 to the 15"‘ day of April, 2020,
the validity period of such e-way bill shall be deemed to have been extended till the 31”‘ day
of i\r1ay., 2020."; I

By or " Governor,

J6, 9
(Nagesh Kama B, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department-

Note: The principal notification was published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide
notification N0. F.l-Il(9l)-TAX/GSTf202()(Part-lV'), dated the 21”‘ May, 2020, published vide
number I230, dated the 21$‘ May, 2020. R A
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